
Uchwała nr 207/XXII/13 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 20 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie: przekazania w dzierżawę nieruchomości rolnej będącej własnością  
  Gminy Brzeziny położonej we wsi Przystajnia Wieś. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami)  
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat, nieruchomości    

     gruntowej stanowiącej własność Gminy Brzeziny, położonej w miejscowości  

      Przystajnia Wieś, oznaczonej na mapie jako działka nr 105 o powierzchni 0,55 ha, dla     

      której Gmina prowadzi księgę wieczystą nr KW 40797.   

2.  Mapa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


